
Dz.U./S S174
09/09/2022
489985-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:489985-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Nadwozia pojazdów, przyczepy lub naczepy
2022/S 174-489985

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: KOMENDA WOJEWÓDZKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W GDAŃSKU
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000173568
Adres pocztowy: ul. Sosnowa 2
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-251
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Jałoza
E-mail: jaroslaw.jaloza@straz.gda.pl 
Tel.:  +48 583477860
Faks:  +48 583477833
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kwpsp-gdansk/komenda-wojewodzka

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: KOMENDA GŁÓWNA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000173404
Adres pocztowy: ul. Podchorążych 38
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-463
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Błaszczak
E-mail: pblaszczak@kgpsp.gov.pl 
Tel.:  +48 225233178
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/bip/komenda-glowna-panstwowej-strazy-pozarnej

I.1) Nazwa i adresy

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:jaroslaw.jaloza@straz.gda.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-gdansk/komenda-wojewodzka
mailto:pblaszczak@kgpsp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/bip/komenda-glowna-panstwowej-strazy-pozarnej


Dz.U./S S174
09/09/2022
489985-2022-PL

2 / 7

Oficjalna nazwa: KOMENDA WOJEWÓDZKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W RZESZOWIE
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000658142
Adres pocztowy: ul. Mochnackiego 4
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-016
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Witold Nycz
E-mail: w.nycz@podkarpacie.straz.pl 
Tel.:  +48 177470240
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gov.pl/kwpsp-rzeszow/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: KOMENDA WOJEWÓDZKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KATOWICACH
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000173574
Adres pocztowy: ul. Wita Stwosza 36
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-042
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Damian Osiadły
E-mail: dosiadly@katowice.kwpsp.gov.pl 
Tel.:  +48 478515517
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gov.pl/kwpsp-katowice/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: KOMENDA WOJEWÓDZKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W POZNANIU
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000684493
Adres pocztowy: ul. Masztalarska 3
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 61-767
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Duszak
E-mail: lukasz.duszak@psp.wlkp.pl 
Tel.:  +48 477716016
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/kwpsp-poznan/

I.1) Nazwa i adresy

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

mailto:w.nycz@podkarpacie.straz.pl
http://www.gov.pl/kwpsp-rzeszow/
mailto:dosiadly@katowice.kwpsp.gov.pl
http://www.gov.pl/kwpsp-katowice/
mailto:lukasz.duszak@psp.wlkp.pl
https://www.gov.pl/kwpsp-poznan/


Dz.U./S S174
09/09/2022
489985-2022-PL

3 / 7

Oficjalna nazwa: KOMENDA WOJEWÓDZKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W SZCZECINIE
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000173628
Adres pocztowy: ul. Firlika 9/14
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 71-637
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariusz Cyrulewski
E-mail: cyrulewski.mariusz@szczecin.kwpsp.gov.pl 
Tel.:  +48 914808811
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gov.pl/kwpsp-szczecin/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa kontenerów sanitarnych - 7 szt.

Numer referencyjny: WT.2371.1.2022

II.1.2) Główny kod CPV
34200000 Nadwozia pojazdów, przyczepy lub naczepy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 7 sztuk fabrycznie nowych kontenerów sanitarnych spełniających 
„Standard wyposażenia kontenera sanitarnego, typ Ksan” (załącznik nr 20 do „Wytycznych standaryzacji 
wyposażenia pojazdów pożarniczych i innych środków transportu Państwowej Straży Pożarnej” z dnia 14 
kwietnia 2011 r., zatwierdzony przez Komendanta Głównego 20.04.2015 r. ) oraz parametry techniczne i 
wyposażenie wskazane w treści Załącznika nr 2 do niniejszej specyfikacji w postępowaniu pn. „Opis przedmiotu 
zamówienia. Minimalne wymagania techniczno – użytkowe dla kontenera sanitarnego – 7 szt.”. Kontenery 
wykorzystywane będą do zabezpieczenia prowadzonych działań prowadzonych przez jednostki PSP.

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

mailto:cyrulewski.mariusz@szczecin.kwpsp.gov.pl
http://www.gov.pl/kwpsp-szczecin/
https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk/
https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk/


Dz.U./S S174
09/09/2022
489985-2022-PL

4 / 7

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34223330 Jednostki ruchome na przyczepach

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 7 sztuk fabrycznie nowych kontenerów sanitarnych spełniających 
„Standard wyposażenia kontenera sanitarnego, typ Ksan” (załącznik nr 20 do „Wytycznych standaryzacji 
wyposażenia pojazdów pożarniczych i innych środków transportu Państwowej Straży Pożarnej” z dnia 14 
kwietnia 2011 r., zatwierdzony przez Komendanta Głównego 20.04.2015 r. ) oraz parametry techniczne i 
wyposażenie wskazane w treści Załącznika nr 2 do niniejszej specyfikacji w postępowaniu pn. „Opis przedmiotu 
zamówienia. Minimalne wymagania techniczno – użytkowe dla kontenera sanitarnego – 7 szt.”. Kontenery 
wykorzystywane będą do zabezpieczenia prowadzonych działań prowadzonych przez jednostki PSP. Przedmiot 
zamówienia został szczegółowo opisany w załączniku nr 2 do SWZ pn. „Opis przedmiotu zamówienia. 
Minimalne wymagania techniczno – użytkowe dla kontenera sanitarnego 7 szt.”. Pozostałe warunki realizacji 
zamówienia zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, 
której wzór stanowi załącznik nr 3 do SWZ. Dostarczone kontenery muszą być fabrycznie nowe, rok produkcji 
nie wcześniej niż 2022, wolne od wad fizycznych i prawnych oraz roszczeń osób trzecich.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 320
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
"Wsparcie systemu ratowniczo - gaśniczego"

II.2.14) Informacje dodatkowe
„Wsparcie systemu ratowniczo - gaśniczego” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko 2014-2020.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S174
09/09/2022
489985-2022-PL

5 / 7

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne dla stron postanowienia zawierają Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, stanowiące załącznik nr 3 do SWZ. 2. Zamawiający wspólny żądać będzie wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości brutto umowy. 3. Zamawiający 
przewiduje możliwość zmiany umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia, 
w zakresie i na warunkach określonych w Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, stanowiących załączniki nr 3 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/10/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/10/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/
kwpsp_gdansk
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, w przypadku awarii systemu 
teleinformatycznego, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii, o czym Zamawiający poinformuje na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie). Osoby upoważnione: komisja przetargowa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk


Dz.U./S S174
09/09/2022
489985-2022-PL

6 / 7

Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zgodnie z art. 257 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, jeśli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie 
zostały mu przyznane. 2. Zamawiający prowadzi postępowanie z wykorzystaniem tzw. procedury odwróconej 
(procedura, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp). 3. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie 
zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy zgodnie z wymogami art. 58 ust. 2 ustawy Pzp ustanawiają 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, Zamawiający dopuszcza 
łączenie zasobów, o których mowa w rozdziale VIII ust. 4 oraz VIII ust. 5. Każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia wykazuje brak podstaw wykluczenia. 4. Zamawiający żąda od 
Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 112 000,00 zł. 5. Postępowanie prowadzone jest w języku 
polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej zwanej dalej „Platformą”, pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk 6. Wykonawca zamierzający wziąć udział w niniejszym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać konto na Platformie. Korzystanie z 
Platformy przez Wykonawcę jest bezpłatne. 7. Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje 
(z wyjątkiem ofert) przekazywane są przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 
formularza na Platformie: „wyślij wiadomość do zamawiającego”. 8. Ofertę należy złożyć na platformie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk Za datę przekazania oferty przyjmuje się datę jej 
przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” 
i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona. Zamawiający informuje, że instrukcje 
korzystania z Platformy dotyczące w szczególności logowania, składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, 
składania ofert, zmiany i wycofania oferty oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu 
przy użyciu Platformy zakupowej znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców” na stronie internetowej 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 9. Zamawiający, zgodnie z Rozporządzeniem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji 
oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 r., poz. 2452, zwane dalej: 
“rozporządzeniem w sprawie środków komunikacji”) określa niezbędne wymagania sprzętowo – aplikacyjne 
umożliwiające pracę na platformie zakupowej, określone w rozdziale X ust. 6 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia zasad określonych w ustawie 
Pzp, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S174
09/09/2022
489985-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/09/2022

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

www.uzp.gov.pl/kio

